



T.C.
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI
Özel Eğitim ve Rehberlik Hizmetleri Genel Müdürlüğü

Sayı : 10096465-299-E.8323057
Konu :Tereddüte Düşülen Hususlar

23.06.2020

DAĞITIM YERLERİNE

- İlgi :a)7.7.2018 tarihli ve 30471 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanan Özel Eğitim Hizmetleri Yönetmeliği.
b) Ortaöğretim Genel Müdürlüğü'nün 5.6.2020 tarihli ve 7528000 sayılı yazısı.
c) Mesleki ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğü'nün 28.05.2020 tarihli ve 7185150 sayılı yazısı.
ç) Temel Eğitim Genel Müdürlüğü'nün 9.6.2020 tarihli ve 7646231 sayılı yazısı.

Bakanlığımıza bağlı resmî ve özel eğitim kurumlarında 2019-2020 eğitim ve öğretim yılı Covid-19 salgını nedeniyle alınan tedbirler doğrultusunda yüz yüze eğitim yapılamadan uzaktan eğitim ile tamamlanmıştır.

Ülke genelinde rehberlik ve özel eğitim hizmetlerinin planlanması, sürdürülebilmesi ve eşgüdümün sağlanmasına yönelik çeşitli kanallardan ulaşan soru, tereddüt, talep ve önerilere ilişkin aşağıdaki açıklamaların yapılmasına ihtiyaç duyulmuştur.

Özel eğitim okulunda veya özel eğitim sınıfında öğrenim gören öğrencilerin pandemi döneminde başarılarının değerlendirilmesi, sınıf geçme vb. hususlara ilişkin ilgi (a) Yönetmelikte yapılan değişiklik 11.6.2020 tarihli ve 31152 sayılı Resmî Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe girmiştir. Bu kapsamda;

1)Özel eğitim okulunda veya özel eğitim sınıfında eğitim ve öğretim gören öğrencilerin yılsonu puanı, bir dönem puanı esas alınarak belirlenir ve ilgi (a) yönetmeliğin 36 ncı maddesinin ikinci fıkrasına göre sınıf tekrarı yaptırılacaklar dışında ki tüm öğrenciler bir üst sınıfa geçmiş sayılır. Sınıf tekrarı yaptırılabilmesi için öğrenci velisi tarafından talebin öğrencinin kayıtlı olduğu okul müdürlüğüne 10.7.2020 tarihine kadar yazılı olarak iletmesi gerekmektedir.

a)Özel eğitim anaokulu ve özel eğitim anasınıfına kayıtlı olan öğrencilerden eğitim gördükleri sınıf seviyesinden devam etmek isteyen öğrenci velilerinin kayıtlı oldukları okul müdürlüklerine dilekçe vermeleri, birinci sınıfa başlamak isteyen öğrenci velilerinin ise adrese dayalı kayıt sistemine göre aday kayıt sisteminde gördükleri okul müdürlüğüne başvurmaları gerekmektedir.

b)İlkokul ve ortaokul kademesinde eğitim verilen özel eğitim okulları ve özel eğitim sınıflarında öğrenim gören öğrencilerden sınıf tekrarı yaptırılacaklara ilişkin öğrenci velisinin dilekçesine istinaden okul müdürlüğünce e-Okul Yönetim Bilgi Sistemi/İlkokul-Ortaokul Kurum İşlemleri-ŞÖK/Sınıf Tekrarına Kalanlar ekranında " Veli İsteği İle Sınıf Tekrarına Kaldı " seçeneğinin seçilmesi gerekmektedir.

c)Ortaöğretim kademesinde eğitim verilen özel eğitim okulları ve özel eğitim sınıflarında öğrenim gören öğrencilerden sınıf tekrarı yaptırılacaklara ilişkin öğrenci velisinin dilekçesine istinaden okul müdürlüğünce e-Okul Kurum İşlemleri / Sorumluluk-Tasdikname /



Adres: Milli Eğitim Kampüsü A Blok Beşevler/ ANKARA
Elektronik Ağ: orgm@meb.gov.tr
e-posta: oer@meb.gov.tr

Ayrıntılı bilgi için: Abdulkadir ATLAY
Tel: 0312 413 30 02
Faks: 0312 213 13 56

Sınıf Tekrarı ve Öğrenim Hakkını Kullanmama" ekranı üzerinden veri girişine açık halde boş bulunan Öğrenim Hakkını Kullanmama Bilgisi seçeneğinde sınıf olarak öğrencinin halen kayıtlı olduğu sınıf seviyesi, Öğretim Yılı olarak ise "2019-2020 Öğretim Yılı" seçilmek suretiyle doğru ve eksiksiz bir şekilde sisteme veri girişlerinin yapılması gerekmektedir.

2)Sınıf tekrarı yapılmasına ilişkin gelen veli taleplerinde 222 sayılı İlköğretim ve Eğitim Kanununun 3 üncü maddesinde yer alan hüküm, Özel Eğitim Hizmetleri Yönetmeliğinde ve Millî Eğitim Bakanlığı Ortaöğretim Kurumları Yönetmeliğinde yer alan kayıt yaşı ile ilgili hükümlere ilişkin velilerin bilgilendirilmesi büyük önem arz etmektedir.

Ayrıca eğitsel değerlendirme ve tanılama ile ilgili iş ve işlemlerde gerekli olan eğitsel değerlendirme istek formunun öğrencinin yüz yüze eğitime devam ettiği 16 Mart 2020 tarihi esas alınarak o tarihe kadar yapılan çalışmalar ve performansı dikkate alınarak hazırlanması ve hazırlanan formun bulaş riskini azaltmak adına ıslak imzasız olarak elektronik ortamda okul müdürlüğüne ilgili rehberlik ve araştırma merkezlerine gönderilmesi gerekmektedir.

Özel eğitim okul ve özel eğitim sınıflarında yıl sonu işlemleri ve tereddüt edilen hususlara ilişkin gerekli iş ve işlemler yapılan açıklamalar ile birlikte her tür ve kademedeki öğrenime devam eden özel eğitim ihtiyacı olan öğrenciler için ekte yer alan ilgi (b, c ve ç) yazılarda yer alan hususların uygulanması gerekmektedir.

Yukarıda yapılan açıklamalar doğrultusunda gerekli iş ve işlemlerin yürütülmesi için her tür ve kademedeki okul ve kurumlara dağıtımının yapılması hususunda;

Bilgilerinizi ve gereğini arz/rica ederim.

Mehmet Nezir GÜL
Bakan a.
Genel Müdür

EK: İlgi (b,c,ç) yazı.

Dağıtım:
Gereği:
B Planı

Bilgi:
Temel Eğitim Genel Müdürlüğü
Ortaöğretim Genel Müdürlüğü
Özel Öğretim Kurumları Genel Müdürlüğü
Mesleki ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğü
Hayat Boyu Öğrenme Genel Müdürlüğü
Din Öğretimi Genel Müdürlüğü
Bilgi İşlem Dairesi Başkanlığı



Adres: Milli Eğitim Kampüsü A Blok Beşevler/ ANKARA
Elektronik Ağ: orgm@meb.gov.tr
e-posta: oer@meb.gov.tr

Ayrıntılı bilgi için: Abdulkadir ATLAY
Tel: 0312 413 30 02
Faks: 0312 213 13 56



T.C.
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI
Mesleki ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğü

Sayı : 90757378-299-E.7185150
Konu : Kovid-19 Sürecinde Eğitim-Öğretim
Faaliyetlerinin Değerlendirilmesinde
Tereddüt Edilen Hususlar

28.05.2020

DAĞITIM YERLERİNE

- İlgi : a) 3308 Sayılı Mesleki Eğitim Kanunu.
b) Millî Eğitim Bakanlığı Ortaöğretim Kurumları Yönetmeliği.
c) MEB Personel Genel Müdürlüğünün 01.04.2020 tarihli ve 6084632 sayılı yazısı.

Dünyada hızla yayılan Kovid-19 salgını nedeniyle Ülkemizde de alınan tedbirler kapsamında ilgi (a) Kanun, ilgi (b) Yönetmelik ve ilgili diğer mevzuat hükümleri ile bu süreçteki Cumhurbaşkanlığı Genelgeleriyle alınan tedbirler doğrultusunda gelişen yeni durumlar da göz önünde bulundurularak herhangi bir mağduriyet yaşanmaması için eğitim öğretim faaliyetlerinin yürütülmesine ilişkin duyurular Bakanlığımızca yapılmaktadır.

Mesleki ve teknik ortaöğretim kurumlarında ilgi (a) ve (b) mevzuat hükümleri çerçevesinde öğrenim gören öğrencilerin başarı durumları, işletmelerde mesleki eğitim veya stajları, beceri sınavları, ücret ve sigorta işlemleri, telafi eğitimi, diploma tarihleri, okul birinciliği ve benzeri konularda açıklama yapılmasına ihtiyaç duyulmuştur.

Buna göre;

- a) 2019-2020 eğitim öğretim yılına mahsus olmak üzere ortaöğretim kurumlarındaki öğrencilerin başarı durumları, ilgi (b) Yönetmelikte 8 Mayıs 2020 Tarih ve 31121 sayılı Resmî Gazetede yayımlanan değişiklik çerçevesinde belirlenecektir.
- b) Doğrudan sınıf geçme, sorumlu olarak sınıf geçme, sınıf tekrarına kalma, devam-devamsızlık ile okul birincisinin tespiti e-Okul/e-Mesem Sistemindeki birinci dönem sonu verileri esas alınarak değerlendirilecektir.
- c) Devamsızlık nedeniyle başarısız durumda olanlar hariç başarısız ders sayısına bakılmaksızın ilgi (b) Yönetmeliğin sorumlulukla ilgili hükümleri doğrultusunda öğrenciler bir üst sınıfa geçirilecektir.
- d) 2019-2020 eğitim öğretim yılında 10 uncu sınıfa devam eden ve dal derslerini ilgi (b) Yönetmeliğin 63 üncü maddesi kapsamında işletmelerde yoğunlaştırılmış olarak görmesi planlanmış olan öğrenciler bu dersleri başarmış sayılacaktır.
- e) 2019-2020 eğitim öğretim yılında 11 inci sınıfa devam eden ve dal derslerini ilgi (b) Yönetmeliğin 63 üncü maddesi kapsamında işletmelerde yoğunlaştırılmış olarak görmesi planlanmış olan öğrenciler, 10 uncu sınıf sonunda dal derslerini anılan madde hükmü doğrultusunda işletmelerde yoğunlaştırılmış olarak görmüşler ise bu öğrenciler de söz konusu dersleri başarmış sayılacaklardır.
- f) İşletmelerde beceri eğitimi dersinin eğitimini işletmelere devam ederek gören Anadolu meslek programı 12 nci sınıf öğrencileri ile mesleki eğitim merkezi programına kayıtlı 11 ve 12 nci sınıf öğrencileri beceri sınavına alınmayacaktır. Bu dersin yılsonu başarı puanı birinci dönem puanı alınarak belirlenecektir.



g) Anadolu teknik programı öğrencileri ile staj hükümlerine tabi olan Anadolu meslek programı öğrencilerinin mesai saatleri sonrasında, hafta sonu, yarıyıl ve yaz tatillerinde yapmaları gereken stajlar 2019-2020 eğitim öğretim yılında yapılmayacaktır. 12 sınıf öğrencileri beceri sınavına ve/veya stajını tamamlayanlar da staj bitirme sınavına alınmadan alan/dal derslerinin başarısı birinci dönem puanlarına göre değerlendirilecektir. 2020-2021 eğitim öğretim yılında stajlarını tamamlayanların staj bitirme sınavı ise sorumluluk sınavları döneminde yapılacaktır.

h) İlgi (b) Yönetmelik hükümlerine göre Haziran ayında yapılması gereken sorumluluk sınavları bu eğitim öğretim yılı için yapılmayacak olup sorumluluk sınavları ile ilgili süreç daha sonra duyurulacaktır.

i) Mesleki eğitim merkezi programına kayıtlı 11 inci sınıf öğrencilerinden 2019-2020 eğitim öğretim yılından veya daha önceki yıllardan sorumlu dersi olanlar, kalfalık belgesi düzenlenmeden bir üst sınıfa geçirilecektir. Bu öğrencilerin kalfalık belgeleri, sorumlu oldukları derslerden başarılı oldukları sınav döneminde düzenlenecektir.

j) Anadolu meslek, Anadolu teknik ve mesleki eğitim merkezi programına kayıtlı öğrenciler için; öğrenci başarısının değerlendirilmesi, okul birincisinin belirlenmesi, diploma/kalfalık/ustalık belgesi düzenlenmesi ve sigorta çıkış işlemlerinde 2019-2020 eğitim öğretim yılı çalışma takviminde belirlenen tarihler esas alınacaktır.

k) Kovid-19 salgını nedeniyle alınan tedbirler kapsamında Bakanlığımıza bağlı her derece ve türdeki örgün ve yaygın eğitim kurumlarının 16-27 Mart 2020 tarihleri arasında tatil edildiği ve bu sürenin daha sonra uzatıldığı göz önünde bulundurularak, 13 Mart 2020 tarihi itibarıyla üzerinde koordinatörlük görevi olan öğretmenler, ilgi (c) yazıda belirtilen çerçevede bu eğitim öğretim yılı ders kesimine kadar koordinatörlük görevlerini yapmış sayılacaklardır.

Diğer yandan, mesleki ve teknik ortaöğretim kurumlarında 2019-2020 eğitim öğretim yılı ders kesimi itibarıyla eğitim öğretim yılı sonuna kadar işletmelerde beceri eğitimi, staj ve yoğunlaştırılmış beceri eğitimi için işletmelerde ve/veya okulda herhangi bir eğitim planlaması ve koordinatör öğretmen görevlendirmesi yapılmayacaktır. Bundan dolayı da herhangi bir ek ders ücreti ödenmeyecektir.

Ancak, 2019-2020 eğitim öğretim yılı ders kesimi itibarıyla eğitim öğretim yılı sonuna kadarki takvimde, mesleki eğitim merkezi programına kayıtlı öğrenciler için işletmelerde beceri eğitimi kapsamında koordinatör öğretmen görevlendirmesi daha sonra Bakanlığımızca yapılacak açıklamaya göre yapılabilecektir.

Bilgilerinizi ve gereğini önemle arz/rica ederim.

Kemal Varın NUMANOĞLU
Bakan a.
Genel Müdür

Dağıtım:
B Planı

Bilgi:
Ortaöğretim Genel Müdürlüğü
Özel Öğretim Kurumları Genel Müdürlüğü
Bilgi İşlem Dairesi Başkanlığı





T.C.
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI
Ortaöğretim Genel Müdürlüğü

Sayı : 83203306-10.03-E.7528000
Konu : 2019-2020 Eğitim ve Öğretim Yılı
Yılsonu İşlemleri ile Tereddüte
Düşülen Hususlar

05.06.2020

DAĞITIM YERLERİNE

- İlgi : a) Millî Eğitim Bakanlığı Ortaöğretim Kurumları Yönetmeliği.
b) Millî Eğitim Bakanlığı Eğitim Kurulları ve Zümreleri Yönergesi.
c) Millî Eğitim Bakanlığı Eğitim Bölgeleri Yönergesi.

Bilindiği gibi ilgi (a) Yönetmelikte yapılan değişiklik 8/5/2020 tarihli ve 31121 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe girmiştir.

Bu kapsamda; Bakanlığımıza bağlı resmî ve özel ortaöğretim kurumlarında 2019-2020 eğitim ve öğretim yılı Covid-19 salgını nedeniyle alınan tedbirler doğrultusunda yüz yüze eğitim yapılamadan uzaktan eğitim ile tamamlanmıştır. Söz konusu eğitim ve öğretim yılı sonuna ilişkin iş ve işlemler birinci dönem puanları ve devamsızlık durumu dikkate alınarak gerçekleştirilecektir.

Ancak, Bakanlığımıza çeşitli kanallardan ulaşan soru, tereddüt, talep ve öneriler incelenmiş, değerlendirilmiş ve aşağıdaki açıklamaların yapılmasına ihtiyaç duyulmuştur.

1- İlgi (a) Yönetmelik ile ilgi (b) Yönerge hükümleri gereğince eğitim ve öğretim yılı sonunda yapılması gereken öğretmenler kurulunun yukarıda açıklanan gerekçeler nedeniyle okul ortamında bir toplantı hâlinde yapılamayacak olmasından dolayı 22-24 Haziran tarihleri arasında, mesleki çalışmalar sonrasında “okul birinciliği” ile “disiplin cezalarının kaldırılması ve davranış puanlarının iadesi” hususları başta olmak üzere eğitim kurumlarınca önemli görülen diğer konuların okul yönetimi, öğretmenler ve diğer kurul üyelerinin katılımıyla video konferans ya da telekonferans gibi dijital platformda yapılmak suretiyle görüşülerek kararlaştırılması, toplantıda dile getirilen görüşler ile alınan kararların tutanak altına alınarak yöneticiler tarafından süresi içinde, öğretmenler tarafından ise eylül ayında yapılacak öğretmenler kurulu kararları ile birlikte imzalanması; ilgi (a), (b) ve (c) mevzuat gereği ders yılı sonunda yapılması gereken diğer kurul ve zümre toplantılarının ise 2020-2021 eğitim ve öğretim yılında birinci dönem başında gerçekleştirilecek kurul ve zümre toplantıları ile birleştirilerek yapılması,

2- 2019-2020 eğitim ve öğretim yılında ilgi (a) Yönetmeliğin “Değişim programı kapsamındaki öğrencilerin kayıt ve nakilleri” başlıklı 28 inci maddesi kapsamında yurtdışına giden ve hâlen e-Okul sisteminde “Yurtdışına çıktı (Kültürler Arası Değişim Programı - OÖKY Md.28)” olarak pasif durumda kayıtlı görünmeye devam eden öğrencilerden;

a) Covid-19 salgını nedeniyle 2019-2020 eğitim ve öğretim yılının ikinci döneminde yurt dışından dönmüş olanların yurt dışında gördükleri eğitimlerine ilişkin belgelerini ibraz ederek 2020-2021 eğitim ve öğretim yılı sınıf seviyesini gösteren denklik belgelerini temin etmeleri koşuluyla e-Okul sisteminde hem birinci hem de ikinci dönem puanlarının bulunmaması durumu esas alınarak 2019-2020 eğitim ve öğretim yılı ile sınırlı olmak üzere

Adres: Atatürk Bulvarı No:98 Bakanlıklar / ANKARA
Elektronik ağı: www.meb.gov.tr
e-Posta: ogm_mevzuat@meb.gov.tr
KEP: meb@hs01.kep.tr

Ayrıntılı bilgi için: Erol GÜNAY Şb. Md.
Tel: (0 312) 413 26 91
Faks: (0 312) 418 07 39



bütün derslerden başarılı sayılmaları,

b) Sınıf atlatma işlemleri tamamlanana kadar e-Okul sisteminde pasif durumda bırakılmaları, sınıf atlatma işlemlerinin tamamlanmasından sonra 2020-2021 eğitim ve öğretim yılına dair sınıf seviyelerini gösterir denklik belgelerinin bir örneğini kayıtlı oldukları okul yönetimlerine teslim etmeleri ve ilgili okul müdürlüklerince "e-Okul Öğrenci İşlemleri / Denklik İşlemleri" ekranı üzerinden doğru ve eksiksiz bir şekilde kayıt edilmeleri,

c) Sınıf atlatma işlemlerinin tamamlanmasından sonra 2020-2021 eğitim ve öğretim yılına dair sınıf seviyelerini gösterir denklik belgelerinin bir örneğini kayıtlı oldukları okul yönetimlerine teslim etmeyen öğrenciler ile 2020-2021 eğitim ve öğretim yılına dair verilen denklik belgesinde yurt dışına ayrılırken kayıtlı olduğu okuldaki sınıf seviyesine karar verilenlerin, ilgili okul müdürlüklerince "e-Okul Kurum İşlemleri / Bilgi Giriş İşlemleri / Sınıf Değişikliği Talep" ekranı üzerinden bir alt sınıf için sınıf değişikliği talebi girilmek suretiyle kayıtlarının bir alt sınıfa alınması,

3- İlgili (a) Yönetmeliğin "Yurtdışından gelen Türkiye Cumhuriyeti uyruklu öğrencilerin kayıt ve nakilleri" başlıklı 27 nci maddesi ile "Yabancı uyruklu öğrencilerin kayıtları" başlıklı 29 uncu maddesinin dördüncü fıkrası kapsamındaki öğrencilerden; 2019-2020 eğitim ve öğretim yılının ikinci döneminde yurt dışından dönmüş ve denklik işlemleri yapılarak kayıtlı olduğu okulda eğitimine devam etmeye başlamış, Covid-19 salgını nedeniyle birinci dönem puanlarına ilişkin transkript belgesini teslim edememiş ya da e-Okul sisteminde puanı bulunmayan öğrencilerin, devamsızlık nedeniyle sınıf tekrarına kalmış olma kaydı bulunanlar hariç, yurt dışında okula devam ettikleri durumları esas alınarak bütün derslerden sorumlu olarak bir üst sınıfa geçmiş sayılmaları ve daha sonraki süreçte birinci dönem puanlarına ilişkin transkript belgesinin bir örneğini kayıtlı oldukları okul müdürlüğüne teslim etmeleri durumunda başarılı oldukları derslerin puanlarının sorumlu dersin puanı olarak işlenerek o derslerden sorumluluklarının kaldırılması,

4- İlgili (a) Yönetmeliğin "Yurtdışından gelen Türkiye Cumhuriyeti uyruklu öğrencilerin kayıt ve nakilleri" başlıklı 27 nci maddesi, "Değişim programı kapsamındaki öğrencilerin kayıt ve nakilleri" başlıklı 28 inci maddesi ile "Yabancı uyruklu öğrencilerin kayıtları" başlıklı 29 uncu maddesinin dördüncü fıkrası kapsamındaki öğrencilere dair bu yazının 2 ve 3 üncü maddelerinde detaylarına yer verildiği şekilde gerekli işlemler yapılarak e-Okul sınıf atlatma işlemlerinin tamamlanmasından sonra öğrencilerin okul yönetimlerine bir örneğini teslim etmiş oldukları denklik belgelerinde yer alan ve yurtdışında eğitim gördükleri geçmiş yıllara ait 100'lük not sistemine göre hesaplanmış yılsonu başarı puanı bulunan öğrenciler ile ilgili (a) Yönetmeliğin "Yabancı uyruklu öğrencilerin kayıtları" başlıklı 29 uncu maddesinin dördüncü fıkrası kapsamında olup Bakanlığımız "Yabancı Öğrenci Bilgi Sistemi (YOBİS)"nde kayıtlı olarak geçici eğitim merkezlerinde eğitim gören öğrencilerin geçmiş yıllara ait 100'lük not sistemine göre hesaplanmış yılsonu başarı puanlarını gösteren karne ve/veya transkript belgesini temin edip kayıtlı oldukları okul yönetimlerine bir örneğini teslim eden öğrencilerin geçmiş yıllara ait e-Okul sisteminde yer almayan yılsonu başarı puanlarının, ilgili okul müdürlüklerince "e-Okul Kurum İşlemleri / Sorumluluk-Tasdikname / Yıl Sonu Başarı Puanları" ekranı üzerinden e-Okul sistemine kayıtlarının yapılması,

5- Açık öğretim kurumlarında birinci dönem öğrenim görüp ikinci dönemde tasdikname belgesi almak suretiyle denklik işlemleri yapılarak örgün eğitim kurumlarına nakil ve geçiş yapan öğrencilerin; açık öğretim kurumlarından almış oldukları tasdikname belgelerindeki geçmiş yıllara ait ders notlarının "e-Okul Kurum İşlemleri / Sorumluluk-Tasdikname / Önceki Sınıflarında Aldığı Dersler" ekranından, 2019-2020 eğitim ve öğretim yılı birinci dönemine ait ders notlarının ise "e-Okul Kurum İşlemleri / Not İşlemleri / I. Dönem Ders Notları" ekranından kayıtlı oldukları okul müdürlüklerince e-Okul sistemine doğru ve eksiksiz bir şekilde işlenmesi, ayrıca okul yönetimince öğrencilerin; e-Okul sistemine işlenen 2019-2020 eğitim ve öğretim yılı birinci dönemine ait 50 ve üzeri puanı bulunan derslerden başarılı sayılması, birinci dönem puanı 50'nin altında olan dersler

Adres: Atatürk Bulvarı No:98 Bakanlıklar / ANKARA
Elektronik ađ: www.meb.gov.tr
e-Posta: ogm_mevzuat@meb.gov.tr
KEP: meb@hs01.kep.tr

Ayrıntılı bilgi için: Erol GÜNAY Şb. Md.
Tel: (0 312) 413 26 91
Faks: (0 312) 418 07 39



ile puanı bulunmayan derslerden ise sorumlu olarak bir üst sınıfa geçmiş sayılması,

6- İlgi (a) Yönetmeliğin "*Kontenjan belirleme, başvuru ve değerlendirme*" başlıklı 38 inci maddesi hükümleri çerçevesinde; 37 nci maddesi hükümlerine göre 2019-2020 eğitim ve öğretim yılının ikinci döneminde ortaöğretim kurumları arasında tür değişikliği yaparak nakil ve geçiş yapan öğrencilerin seçmeli dersleri ile fen lisesi ortak alan ders adları gibi isimlendirme farklılığından kaynaklı yılsonu başarı puanının hesaplanmasında mağduriyet yaşanmaması için gerekli düzenlemenin e-Okul sistemi üzerinden yapılması, ayrıca tür değişikliği yapılarak gerçekleşen nakil ve geçişlerde derslerle ilgili muafiyet ve sorumluluğun aynı Yönetmeliğin 42 nci maddesinin birinci fıkrası hükümlerine göre gerçekleştirilmesi,

7- Tüm derslerden başarılı olan öğrenciler ile başarısız dersi/dersleri olanlardan; yılsonu başarı puanı en az 50 olan öğrencilerin sınıfını doğrudan, yılsonu başarı puanı 50 ve daha yukarı olan ancak yılsonu başarı puanıyla başarılı sayılmayacak derslerden başarısız olan öğrenciler ile alt sınıflar da dâhil başarısız ders sayısı toplamına bakılmaksızın doğrudan sınıfını geçemeyen öğrencilerin bu derslerden sorumlu olarak bir üst sınıfa geçmelerinin sağlanması,

8- İlgi (a) Yönetmeliğin "*Sorumlu olarak sınıf geçme ve sorumluluğun kalkması*" başlıklı 58 inci maddesinin ikinci fıkrası hükümleri çerçevesinde 2019-2020 eğitim ve öğretim yılının ikinci döneminin ilk haftası içerisinde yapılmış olan sorumluluk sınavlarına giren öğrencilerin bu sınavlar sonucunda aldıkları puanların geçerli sayılması ve başarılı olanların o dersten sorumluluklarının kaldırılması,

9- İlgi (a) Yönetmeliğin "*Hazırlık sınıfında yeterlilik sınavı ve 9 uncu sınıfa geçiş*" başlıklı 60 ncı maddesi kapsamındaki hazırlık sınıfında öğrenim gören öğrencilerden; birinci yabancı dil dersi ve/veya Türkçe dersinden birinci dönem puanlarına göre başarısız olanların sorumlu olarak 9 uncu sınıfa geçişlerinin sağlanması,

10- İlgi (a) Yönetmeliğin "*Sorumlu olarak sınıf geçme ve sorumluluğun kalkması*" başlıklı 58 inci maddesi ikinci fıkrasının (a) bendinde sözü edilen "*ikinci dönemin... son iki haftası içerisinde*" yapılması gereken sorumluluk sınavlarının 2019-2020 eğitim ve öğretim yılının sorumlu geçilen derslerini de kapsayacak şekilde, "*Hazırlık sınıfında yeterlilik sınavı ve 9 uncu sınıfa geçiş*" başlıklı 60 ncı maddesi kapsamında ders yılının ilk haftası içinde yapılması gereken birinci yabancı dil dersi ile Türkçe dersinin yeterlilik sınavlarının, öğrenci ve velilere duyurulup okul yönetimlerince gerekli tedbirler alınarak 22-30 Haziran 2020 tarihleri arasında gerçekleştirilmesi,

11- 2019-2020 eğitim ve öğretim yılındaki derslerden sorumlu geçen öğrencilerin; bu derslerin birinci dönem konu ve kazanımlarından sorumluluk sınavına tabi tutulmaları ve sorumlulukları kalkana kadar girecekleri sorumluluk sınavlarında sadece 2019-2020 eğitim ve öğretim yılının birinci dönem konu ve kazanımlarından sorumlu olmaları,

12- 2019-2020 eğitim ve öğretim yılı hazırlık sınıfında öğrenim görüp birinci yabancı dil dersi ve/veya Türkçe dersinden sonraki yıllarda da sorumluluğu devam eden öğrencilerin yeterlilik sınavlarının, ilgi (a) Yönetmelikte belirtilen sorumluluk sınavları sayısınca ve bu sınavlar ile aynı tarihlerde uygulanması,

13- 12 nci sınıf öğrencilerinden ilgi (a) Yönetmelik hükümlerine göre; mezun olanlara uzaktan eğitim derslerinin sona ereceği 19 Haziran 2020 tarihi esas alınarak, doğrudan veya yılsonu başarı puanına göre mezun duruma gelemeyenlere ise sorumlu oldukları derslerden yapılacak sorumluluk sınavlarında başarılı olmaları ve sorumluluklarının kaldırılmış olması kaydıyla diplomalarının düzenlenmesi,

14- Okul birinciliği başta olmak üzere yılsonunda öğrencilerle ilgili gerçekleştirilmesi gereken iş ve işlemlerin süresi içinde tamamlanarak e-Okul sistemine işlenmesi ve mağduriyete yol açılmaması,

15- 2019-2020 eğitim ve öğretim yılının ikinci dönemine ait ölçme ve değerlendirme, devam-devamsızlık ya da puanla değerlendirilen diğer çalışmaların öğrenci başarısının



değerlendirilmesinde dikkate alınmaması,

16- 2019-2020 eğitim ve öğretim yılının birinci döneminde e-Okul sistemine ders puanı girişi unutulmuş veya hatalı/eksik puan girişi yapılan öğrencilerin birinci dönem derslerine ait puanlarının "e-Okul Kurum İşlemleri / Not İşlemleri / I. Dönem Ders Notları" ekranından kayıtlı oldukları okul müdürlüklerince kontrol edilerek gerekli düzeltme işlemlerinin ivedilikle tamamlanması,

17- 2019-2020 eğitim ve öğretim yılının birinci döneminde öğrencilerin özürli devamsızlık kapsamında e-Okul sistemine girişi unutulmuş veya hatalı/eksik girilen birinci dönem sağlık raporu bilgilerinin "e-Okul Öğrenci İşlemleri / Özürli Devamsızlık" ekranından kayıtlı oldukları okul müdürlüklerince kontrol edilerek gerekli düzeltme işlemlerinin ivedilikle tamamlanması,

18- Mesleki ve teknik ortaöğretim kurumlarının Anadolu teknik/Anadolu meslek programlarında öğrenim gören 12 nci sınıf öğrencilerinden 40 iş günü staj yapması gerektiği hâlde stajlarını yapamayanların muaf sayılarak yapılacak ilk sorumluluk sınavları döneminde staj bitirme sınavına alınması,

19- 2019-2020 eğitim ve öğretim yılının birinci dönem puanı tüm öğrenciler için yılsonu başarı puanı olarak kabul edildiğinden 2019-2020 eğitim ve öğretim yılının ikinci dönemi için tekrar karne düzenlenmemesi, ancak ilgi (a) Yönetmeliğin 159 ve 160 ıncı maddeleri hükümlerine göre teşekkür, takdir, onur ve üstün başarı belgelerinin düzenlenmesi, düzenlenen bu belgeler ile mezun olanlara verilecek diplomaların, Covid-19 salgını nedeniyle yığılmalara meydan vermemek için okul müdürlüklerince yapılacak planlama çerçevesinde öğrenci yoğunluğu dikkate alınarak 22/06/2020 tarihinden itibaren gün ya da haftalara yayılarak dağıtımının yapılması hususunda,

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

Ziya SELÇUK
Bakan

Dağıtım:

Gereği:

Bilgi İşlem Dairesi Başkanlığına
81 İl Valiliğine
(İl Millî Eğitim Müdürlüğü)

Bilgi:

Talim ve Terbiye Kurulu Başkanlığına
Temel Eğitim Genel Müdürlüğüne
Mesleki ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğüne
Din Öğretimi Genel Müdürlüğüne
Özel Eğitim ve Rehberlik Hizmetleri Genel Müdürlüğüne
Özel Eğitim Kurumları Genel Müdürlüğüne
Hayat Boyu Öğrenme Genel Müdürlüğüne
Öğretmen Yetiştirme ve Geliştirme Genel Müdürlüğüne

Adres: Atatürk Bulvarı No.98 Bakanlıklar / ANKARA
Elektronik ağı: www.meb.gov.tr
e-Posta: ogm_mevzuati@meb.gov.tr
KEP: meb@hs01.kep.tr

Ayrıntılı bilgi için: Erol GÜNAY Şb. Md.
Tel: (0 312) 413 26 91
Faks: (0 312) 418 07 39





T.C.
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI
Temel Eğitim Genel Müdürlüğü

Sayı : 10230228/299/7646231

09.06.2020

Konu: 2019-2020 Eğitim Öğretim Yılı
Sene Sonu İş ve İşlemleri

DAĞITIM YERLERİNE

- İlgi : a) Millî Eğitim Bakanlığı Okul Öncesi Eğitim ve İlköğretim Kurumları Yönetmeliği.
b) İlkokullarda Yetiştirme Programı Yönergesi.
c) 28.05.2020 tarih ve 45512797-20-E.7210300 sayılı Makam Olur'u.
d) Millî Eğitim Bakanlığı Personel Genel Müdürlüğünün 28/03/2020 tarih ve 5964251 sayılı yazısı.

İlköğretim kurumlarında sene sonunda yapılacak iş ve işlemlere yönelik il/ilçe millî eğitim müdürlükleri, okul yöneticileri ve öğretmenlerce görev alanları ile ilgili iş ve işlemlerin herhangi bir aksaklığa meydan verilmeden zamanında yapılması için aşağıdaki açıklamalara ihtiyaç duyulmuştur.

Bu kapsamda;

- 1- 2019-2020 eğitim öğretim yılı ikinci döneminde yaşanan Koronavirüs (COVID-19) salgını neticesinde Bakanlığımızca yüz yüze eğitim öğretim faaliyetlerinin yapılamaması nedeniyle öğrencilerin sınıf geçme işlemlerine yönelik ilgi (a) Yönetmeliğin "Olağanüstü durumlarda eğitim ve öğretime ara verilmesi halinde sınıf geçme ve öğrenci başarısının değerlendirilmesi" başlıklı ek 1 inci maddesi gereği birinci dönem puanı bulunan tüm öğrencilerin e-Okul Yönetim Bilgi Sistemi üzerinden bir üst sınıfa geçmelerine ilişkin işlemler gerçekleştirilmiştir.
- 2- İlgi (a) Yönetmeliğin 27 nci maddesinin beşinci fıkrası ile 32 nci maddesinin dördüncü fıkrasında belirtilen mazeretleri nedeniyle birinci dönem puanı bulunmayan öğrencilerin sınıf geçme durumlarına ilişkin ilgi (c) Makam Olur'u kapsamında düzenleme yapılmıştır. Bu doğrultuda okul müdürlüklerince ekte gönderilen "Bilgilendirme Metni" kapsamında iş ve işlemlerin yapılması gerekmektedir.
- 3- İlgi (a) Yönetmeliğin 19 uncu maddesi kapsamında mecburi öğrenim çağı dışına çıkan öğrenciler, ders yılı sonunda "e-Okul Yönetim Bilgi Sistemi/Öğrenci İşlemleri/Ayrılma İşlemleri" ekranından pasifleştirilecek ve EK-3 Öğrenim Belgesi verilerek, Açık Öğretim Ortaokuluna yönlendirilecektir.
- 4- Eylül ayında ilkokula başlayacak olmasına rağmen okul öncesi eğitimden yararlanamamış olan çocukların hazırbulunuşluk düzeyini artırmak ve onların ilkokula akranlarıyla eşit şartlarda başlamalarını sağlamak amacıyla ilgi (a) Yönetmeliğin 82 nci maddesi hükümleri doğrultusunda okul öncesinde yaz okulları açılacaktır. Okul öncesi eğitime devam etmiş olan çocukların yaz aylarındaki eğitim talepleri ise ilgi (a) Yönetmeliğin 83 üncü maddesinin bir ve ikinci fıkraları ve Millî Eğitim Bakanlığı Okul Öncesi Eğitim ve İlköğretim Kurumları Çocuk Kulüpleri Yönergesi hükümleri gereği açılacak olan yaz kulüpleri ile karşılanabilecektir.



Atatürk Blv. 06648 Kızılay/ANKARA
e-posta: tegm_kulturetkinlikler@meb.gov.tr
e-posta: tegm_ogrenciisleri@meb.gov.tr

Ayrıntılı bilgi için: Öğrenci İşleri Birimi Tel: (0 312) 413 1586-89-94
Sosyal Etkinlikler Birimi Tel: (0 312) 413 13 16-20, 413 37 83
Faks: (0 312) 417 71 05

Bu evrak güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. <https://evraksorgu.meb.gov.tr> adresinden 2cc4-ef70-33a7-97b8-5e58 kodu ile teyit edilebilir.

- 5- Okul yönetimlerince mevsimlik tarım işçileri ile göçer ve yarı göçer ailelerin çocuklarının eğitime erişimine dair olarak yayınlanmış olan 2016/5 sayılı Genelge hükümleri doğrultusunda gerekli iş ve işlemler yapılacaktır.
- 6- 2020 Merkezi Sınava ve İOKBS'ye katılanların iş ve işlemleri Ölçme Değerlendirme ve Sınav Hizmetleri Genel Müdürlüğünce Valiliklere gönderilen 29.05.2020 tarih ve 34878943-480.01-E.7243831 sayılı yazısı doğrultusunda gerçekleştirilecektir.
- 7- 2019-2020 eğitim öğretim yılında ilgi (b) Yönerge doğrultusunda yürütülen İlkokullarda Yetiştirme Programı eğitimlerinin ilgi (d) yazı ile durdurulması nedeniyle Mayıs ayının ikinci haftasında uygulanması gereken Öğrenci Değerlendirme Aracı, yüz yüze eğitim öğretim faaliyetlerinin başlamasını müteakip uygulanacaktır. Bu çerçevede Öğrenci Değerlendirme Aracının dağıtımı Bakanlıkça gerçekleştirilecek olup program kapsamında eğitim alan öğrencilerin takipleri sağlanarak uygulamaya yönelik gerekli hazırlıklar yapılacaktır.
- 8- e-Okul Yönetim Bilgi Sistemi'ndeki veriler, sadece Bakanlığımızca yürütülen eğitim ve öğretim faaliyetlerinde kullanıldığından il/ilçe ve okul yönetimleri tarafından üçüncü şahıslarla ve resmî/özel kurumlarla paylaşılmayacak, bu konuda gerekli hassasiyet gösterilecektir.
- 9- Okul Öncesi Eğitim ve İlköğretim Kurumları Standartları Sistemine veri giriş (algısal yarar anketleri ve okul mevcut durum veri girişleri) işlemlerinin, veri giriş takvimi doğrultusunda sağlıklı bir şekilde yürütülmesi ve tamamlanması sağlanacaktır.
- 10- 2019-2020 eğitim ve öğretim yılının birinci dönem puanı tüm öğrenciler için yılsonu başarı puanı olarak kabul edildiğinden 2019-2020 eğitim ve öğretim yılının ikinci dönemi için karne, teşekkür ve takdir belgeleri elektronik ortamda öğrenci ve velilerin erişimine açılacaktır.
- 11- Koronavirüs (COVID-19) salgınının halk sağlığı açısından oluşturabileceği risklerin göz önünde bulundurulması, ilgili Makamlar tarafından alınan tedbirlere riayet edilmesi önem arz etmektedir.

Yukarıda yapılan açıklamalarla birlikte, ilgili mevzuat ve yasal dayanaklarla tarif edilmiş olan görevlere ilişkin olarak gerekli bütün tedbirlerin alınması ve aksaklığa meydan verilmeden zamanında yapılması hususlarında,

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

Mustafa SAFRAN
Bakan a.
Bakan Yardımcısı

Ek: Bilgilendirme Metni (2 sayfa)

Dağıtım:
Gereği:
B Planı

Bilgi:
Bilgi İşlem Dairesi Başkanlığı
Din Öğretimi Genel Müdürlüğü
Özel Öğretim Kurumları Genel Müdürlüğü
Özel Eğitim ve Rehberlik Hizmetleri Genel Müdürlüğü



2019-2020 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI MAZERETİ OLAN ÖĞRENCİLERİN SINIF GEÇME DURUMUNA İLİŞKİN BİLGİLENDİRME METNİ

Bakanlığımıza bağlı resmî ve özel ilköğretim kurumlarında 2019-2020 eğitim öğretim yılı 2. döneminde Koronavirüs (COVID-19) salgını neticesinde Bakanlığımızca yüz yüze eğitim öğretim faaliyetlerinin yapılamaması nedeniyle öğrencilerin sınıf geçme işlemlerine ilişkin MEB Okul Öncesi Eğitim ve İlköğretim Kurumları Yönetmeliğine ek madde eklenerek düzenleme getirilmiştir.

Yapılan düzenlemeyle 1. dönem puanı bulunan tüm öğrencilerin e-Okul Yönetim Bilgi Sistemi üzerinden bir üst sınıfa geçmeleri sağlanmıştır. Ancak ilkokullarda velinin okul müdürlüğüne yazılı talebi bulunması durumunda öğrenciye sınıf tekrarı yaptırılabilir.

Yönetmeliğimizin 27 nci maddesinin beşinci fıkrası kapsamında **222 sayılı İlköğretim ve Eğitim Kanunu gereğince okula devamları sağlananlar ile yurt dışında bulunan, sağlık durumu ya da tutuklu olması nedenleriyle** 1. dönem puanı bulunmayan 2. dönem okula devam eden öğrenciler ile 32 nci maddesinin dördüncü fıkrası kapsamında **Hafızlık eğitimine devam eden öğrencilere de** devam edemedikleri eğitim ve öğretim yılına ait derslerden 2. dönem sonunda sınav yapılamayacağından bu öğrencilerin de 28.05.2020 tarih ve 45512797-20-E.7210300 sayılı Makam Olur'u ile bir üst sınıfa geçmeleri sağlanmıştır. Ancak bu öğrencilere velinin yazılı talebi bulunması durumunda sınıf tekrarı yaptırılabilir.

Yukarıda yapılan açıklamalar kapsamında e-Okul Yönetim Bilgi Sistemi'nde İlkokul-Ortaokul Kurum İşlemleri/ŞÖK-Sınıf Tekrarına Kalanlar/Sürekli Devamsız-Veli İsteği Sınıf Tekrarı ekranında güncelleme yapılmıştır.

Sürekli Devamsız-Veli İsteği Sınıf Tekrarı Ekranı Örnek Görüntü:

Listeleme Kriterleri

Sınıf / Şubesi :

1- Bu ekran üzerinden Millî Eğitim Bakanlığı, Okul Öncesi Eğitim ve İlköğretim Kurumları Yönetmeliğinin 31.Maddesi gereği velinin yazılı talebi doğrultusunda sınıf tekrarna kalacak olan ilkokul 1,2,3 ve 4. sınıf öğrencileri ile ilgili veri girişi yapılacaktır.

2- Bu ekran üzerinden Millî Eğitim Bakanlığı, Okul Öncesi Eğitim ve İlköğretim Kurumları Yönetmeliğinin 31.Maddesi gereği okula hiç devam etmeyip sürekli devamsız olduğu için sınıf tekrarna kalacak olan ilkokul 1,2,3 ve 4.sınıf ile ortaokul 5,6,7 ve 8.sınıf öğrencileri ile ilgili veri girişi yapılacaktır.

3- Temel Eğitim Genel Müdürlüğü'nün 28.05.2020 tarih ve 7210300 sayılı Makam onayı ve 29.05.2020 tarih ve 7240266 sayılı yazısı gereği, Bakanlığımıza bağlı resmî ve özel ilköğretim kurumlarında 2019-2020 eğitim ve öğretim yılı 8. sınıfı olmak şartıyla 222 sayılı İlköğretim ve Eğitim Kanunu gereğince okula devamları sağlananlar ile yurt dışında bulunan, sağlık durumu ya da tutuklu olması ve hafızlık eğitimine devam etmesi nedeniyle 2. dönem okula devam eden 1. dönem puanı bulunmayan öğrencilerden veli isteğiyle sınıf tekrarna bırakılacaktır. 8. sınıftaki öğrencilerin bir üst sınıfa denk sayılmak suretiyle, bir üst sınıfa geçiş işlemleri e-Okul sistemi üzerinden otomatik olarak yapılacaktır.

4- Hayat Boyu Öğrenme Genel Müdürlüğü'nün 20.05.2020 tarih ve 7167571 sayılı Makam onayı ve 21.05.2020 tarih ve 7067712 sayılı yazısı gereği, Bakanlığımıza bağlı resmî ve özel ilköğretim kurumlarında 2019-2020 eğitim ve öğretim yılı ile sınırlı olmak şartıyla yabancı uyum sınıflarında öğrenim gören yabancı öğrencilerden 3,4,5,6,7 ve 8. sınıflarda bulunanlardan sürekli devamsız olanlar ile veli isteğiyle sınıf tekrarna bırakılacaktır. dışındaki öğrencilerin ders notu girişlerine bakılmaksızın bir üst sınıfa denk sayılmak suretiyle, bir üst sınıfa geçiş işlemleri e-Okul sistemi üzerinden otomatik olarak yapılacaktır.

5- Yukarıda detaylarına yer verildiği şekilde bahsi geçen Yönetmeliğin 31.Maddesi ve ilgili Makam onayları gereğince bu ekran üzerinden "Veli İsteği ile Sınıf Tekrarına Kaldı" veya "Sürekli Devamsız Sınıf Tekrarına Kaldı" seçeneği seçilerek sisteme kayıt edilen öğrenciler yılsonu sınıf geçme kalma işlemleri sonrasında sistem tarafından otomatik olarak sınıf tekrarna bırakılacaktır. Bu nedenle ekran üzerinden okul idarelerince işlem yapılırken dikkat edilmesi önem arz etmektedir.

Okul No	Adı Soyadı	Açıklama	Veli İsteği ile Sınıf Tekrarına Kaldı	Sürekli Devamsız Sınıf Tekrarına Kaldı	Öğrenci Durumu
			<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	Hafızlık Öğrencisi
			<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	Öğrencinin 2019-2020 Eğitim Öğretim Yılında 1.Dönem Notu Yok.
			<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	Öğrencinin 2019-2020 Eğitim Öğretim Yılında 1.Dönem Notu Yok. Öğrenci 2019-2020 Eğitim Öğretim Yılında Uyum Eğitimi Almıştır.

Bu kapsamında okul yönetimlerince aşağıda belirtilen hususlara riayet edilerek iş ve işlemlerin gerçekleştirilmesi gerekmektedir.

İlkokul Müdürlüklerince Yapılması Gereken İş ve İşlemler:

e-Okul Yönetim Bilgi Sistemi/İlkokul-Ortaokul Kurum İşlemleri/ŞÖK-Sınıf Tekrarına Kalanlar/Sürekli Devamsız-Veli İsteği Sınıf Tekrarı ekranına tüm öğrenciler sınıf bazında yansıtılmıştır. Bu öğrencilerden öncelikle "Sürekli Devamsız" durumunda olan öğrencilerin belirlenmesi sağlanacaktır. Sürekli devamsızlar belirlendikten sonra ise "Veli İsteğiyle" sınıf tekrarı yapılması istenilen öğrenciler belirlenecektir. "Sürekli Devamsız" ve "Veli İsteği" dışında kalan öğrenciler ile ilgili kesinlikle belirleme işlemi yapılmayacak bu öğrenciler ilgili mevzuat ve Makam Olur'u kapsamında sistem tarafından otomatik olarak bir üst sınıfa geçmeleri sağlanacaktır.

Ortaokul/İmam Hatip Ortaokulu Müdürlüklerince Yapılması Gereken İş ve İşlemler:

e-Okul Yönetim Bilgi Sistemi/İlkokul-Ortaokul Kurum İşlemleri/ŞÖK-Sınıf Tekrarına Kalanlar/Sürekli Devamsız-Veli İsteği Sınıf Tekrarı ekranı ilgili mevzuat ve Makam Olur'u kapsamında yapılan düzenleme doğrultusunda Ortaokul/İmam Hatip Ortaokullarında da kullanıma açılmıştır. Bu kapsamda ilgili ekrana sadece 1. dönem puan girişi bulunmayan tüm öğrenciler yansıtılmıştır. Bu öğrencilerden öncelikle "Sürekli Devamsız" durumunda olan öğrencilerin belirlenmesi sağlanacaktır. Sürekli devamsızlar belirlendikten sonra ise Makam Olur'u kapsamında "Veli İsteğiyle" sınıf tekrarı yapılması istenilen öğrenciler belirlenecektir. "Sürekli Devamsız" ve "Veli İsteği" dışında kalan öğrenciler ile ilgili kesinlikle belirleme işlemi yapılmayacak bu öğrenciler Makam Olur'u kapsamında sistem tarafından otomatik olarak bir üst sınıfa geçmeleri sağlanacaktır.